
 

 

 

Uchwała nr 266/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 23 września 2013 r. 

 

w sprawie wyznaczenia członków komisji habilitacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 a ust 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. nr 65, poz. 595, z 

późn. zm.), Rada Wydziału uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się 3 członków komisji habilitacyjnej, Pana/Panią: 

1) Prof. dr hab. Grażynę Kłobus, Wydział Nauk Biologicznych (sekretarz) 

2) Prof. dr hab. Andrzeja Gamiana -  Instytut Immunologii i Terapii Doświadczalnej 

PAN im. Ludwika Hirszfelda (członek komisji) 

3) Prof. dr hab. Mariana Kochmana  - Politechnika Wrocławska, Wydział Chemii 

(recenzent)   

 

celem powołania pełnego składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr 

Agnieszki Gizak, wszczętym przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów dnia 21 

czerwca 2013 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 


